
Výtisk číslo: I
Počet stran: 6

Počet příloh: 2/3

KUPNÍ smlouva

ev.Č. 80/5/121/2/2018-1241

I, Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem:
IČO:
DIČ:

Zaměstnanec pověřený jednáním:

Datová schránka:
Adresa pro doručování korespondence:

(dále jen „kupující4*)

Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
60162694
CZ60162694
ředitel Vojenského historického ústavu Praha

hjyaavk
Vojenský historický ústav Praha, U Památníku
1600/2, 130 05 Praha 3 - Žižkov

a

MAXI S i ORE Praha, s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 169017
Sídlo:
IČO:

Datová schránka:
Adresa pro doručování korespondence:
(dále jen „prodávající44) na straně druhé,

Bořivojova 1049/57. I 30 00 Praha 3 - Žižkov
24724513

v2mt746
Bořivojova 1049/57. 130 00 Praha 3 - Žižkov

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012
Sb.. občanský zákoník (dále jen ,,OZ“) a uzavírají na veřejnou zakázku, zadanou v ET NEN
(národní elektronický nástroj) pod systémovým číslem; N006/18/V00008918 tuto kupní
smlouvu (dále jen „smlouva'1).

1



ÍI. Účel smlouvy

2.Í Účelem smlouvy je zabezpečení prezentačních akcí organizovaných MO.

1IÍ. Předmět smlouvy

3.1 Předmětem smlouvy je:
a) závazek prodávajícího dodat kupujícímu řádně a včas reproboxy, stojany a látkové přepravní
obaly,pro Hlavni sál MO kzabezpečení prezentačních akcí MO a AČR (dále jen „zboží"), a to
vcetne dopravy zboží do místa plnění a převést vlastnické právo k tomuto zboží na kupujícího.
Veškeré zboží musí být předáno v celku najednou.
b) závazek kupujícího za řádně dodané zboží zaplatit dohodnutou kupní cenu.

3.2 Přesná specifikace a rozsah zboží je uvedena v příloze ě. I této smlouvy.

IV. Kupní cena

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zakona č. 526/1990 Sb„ o cenách, vc znění pozdějších předpisu,
dohodly na nejvyšší možné kupní ceně za zboží, specifikovaného v Či. 3.1 této smlouvy, a to ve
výši: 70.432,00 Kč včetně DPH (slovy: sedmdesátí isícčtyřístatřicetdvakorun českých).

4.2 Nejvyšší možná kupní cena zboží bez DPH činí 58.208.00 Kč. sazba DPH 21 % Činí 12 724 00
Kč. ■“ ’

4.3 Jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze č. 1 smlouvy. V těchto cenách jsou již zahrnuty veškeré
náklady prodávajícího spojené s plněním této smlouvy.

V. Doba a místo plnění

5.1 Prodávající zahájí plnění
smluvními stranami.

smlouvy ode dne platnosti smlouvy, tedy od data podpisu oběma

5.2 Prodávající je povinen dodat zboží kupujícímu nejpozději do 27.7.2018.

5.3 Místem plnění je Vojenský historický ústav Praha. OPP VHÚ. Rooseveltova 23, 16! 05 Praha 6
- Bubeneč. Doprava do areálu je možná jen s vozidly, jejichž výška nepřesahuje 3.2 m (GPS-
50.1038156N, 14.4003233E), ' ' J

VI. Dodací podmínky

6.4 Prodávající je povinen odevzdat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ. Přejímající po
převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu přejímací doklady,

6.5 Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu nové zboží. tj. nepoužité, nepoškozené
nerepasovane odpovídající platným technickým, bezpečnostním a hygienickým normám a
předpisům. Prodávajíc, je povinen doložit doklady prokazující tuto skutečnost nebo předložit o této
skutečnosti prohlášeni. Pro pnpad pochybnosti o pravdivosti skutečností uvedených v prohlášení je
prodávající povinen tyto skutečnosti prokázat. ' J

2



6.6 Přejímající nepřevezme zboží, které při prejímce vykazuje vady. O této skutečnosti zástupci 
smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto případě 
povinen odevzdat nové zboží náhradním plněním.

VII. Platební a fakturační podmínky

7.1 Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu po předání 
a převzetí dodávky zboží, do 10 pracovních dnů doporučeně odešle kupujícímu ve dvojím 
vyhotovení daňový doklad (dále jen „faktura") s dodacím listem.

7.2 Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona č 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů a podle § 435 OZ. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:
a) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění.
b) Vojenský historický ústav Praha, U Památníku 2, 130 05 Praha 3 - Žižkov. který je přejímajícím.

7.3 K faktuře musí být připojen originál přejímacího dokladu.

7.4 Faktura bude kupujícímu doručena na adresu Vojenský historický ústav Praha, U Památníku 2. 
130 05 Praha 3 - Žižkov.

7.5 Kupující neposkytuje zálohové platby.

7.6 Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.

7.7 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem ode osám' fakturované částky z účtu kupujícího 
a jejím směrováním na účet prodávajícího.

7.8 Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím >ejí splatnosti, neobsahuje-li některý údaj 
nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady \ obsahu nebo nedostatečný počet výtisků. 
Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení 
prodávající vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta 
splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktu ty kupujícímu. Prodávající je povinen novou 
fakturu doručit kupujícímu do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury prodávajícímu.

7.9 Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za 
daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přích ué-hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
bude kupující při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a 
tohoto zákona.

7.10 Na faktuře musí být uvedeny tyto údaje:

Adresa příjemce

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 221/1
160 01 Praha 6 - Hradčany

■■-1 Adresa konečného příjemce

Vojenský historický ústav Praha
U Památníku 2
130 (j5 Praha 3 - Žižkov

Vlil přeClhod v lastnictví a odpovědnost za škodu

8.1 Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí zboží a
současně podpisem přejímacího dokladu. j

8.2 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího současně s nabytím \ lastnického práva.

3



IX. Záruku za jakost, vady zboží a reklamace

'* 0Z »° **“ * »«ct Záruční 
strany se výslovně dohodly, že vvskvtne-]i V'lU ° rfk!amované vad>- Smlu™«
.0. že touto vadou zboží ,„4lO již v dotó pfcdání" “ ** ^ "* zb“ží' » -

9.2 Práva / vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a nási. OZ

9.3 Reklamace se uplatňují písemně.

9.4 Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení

M Prodávající je povinen reklamaci vyřídí, do 20 dni ode dne obdržení oprávněné reklamace.

J.6 O odstraněni vady musí být sepsán protokol.

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1' S v termínu uvedeném v

úplného splněni dvacku nebo do zániku smiuvnflto vliah^Tím ' h - Pr°dlle"í' * 10 “ *
Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem ptodlení ' ^ “*»"*

pj mám’!1) j '"llUVn',h<’ Vztabu iednos,rannyin odstoupením od sinlouvv dle íl. XII bodu
J-1 C)' “> neb° «>* s",lu™ Pote* *• PPruSeni smlouvy stanovena ve vvii I0.561V Kč

do podpisu protokolu o odstranění vady. tjnejsou

prava fakturace vzmka prvním dnem prodlení. ouvy' Ukamzik

SyTLír"'pradivt,mu “

Cř: atr.1

Obchodního vésmíkža veřejných rejstnki Prá^“ ^^b^^st^í fwO 

10-5 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.

výši vznikla druhé smluvní slrane"?^^H^uv^o^^^NáhíadfT -°’ ^ ]V jaké 

samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši." *’& S ° * JC vymahaklna

'**■ ^virtsuu ujcunani

111 Vztahy me2i smluvními ska'iam' ^ řídí právním řádem České republiky.

11.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách sc tento závazkový vztah řídí ustanoveními 07

ze základních identifikačních údaj^vě^^ ^ SC týkaj/ 2měn rókíepáho

4



11.5 Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním 
této smlouvy, je český jazyk.
11.6 Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle léto smlouvy a ani po jeho 
splnění bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoli informace, se kterými se seznámil 
v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné či elektronické podobě, 
které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku podle této smlouvy, třetím osobám 
(mimo subdodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu § i 7.10 OZ důvěrné.

11.7 Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb.. o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas kupujícímu, jako správci údajů, se zpracováním jeho 
osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících 
z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.

11.8 Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která obsahují 
utajované informace a obchodní tajemství.

11.9 Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv. ani 
žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy a ani tuto smlouvu jako celek.

11.10 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se teto smlouvy musí být učiněna 
v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena osobně nebo 
prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. V případě 
doručení jakékoli písemnosti telefaxem nebo e-mailem musí být originál dokumentu v listinné 
podobě druhé straně doručen adresátovi osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky.

11.11 Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že písemnost 
se v případě pochybností Či nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději třetím pracovním 
dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nedoručí-li druhá strana 
písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a 
zásilku vyzvedne.

XII. Zánik závazků

12.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech:
a) splněním všech závazků řádně a včas:
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 
doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení;
d) jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím v případě, že prodávající uvedl v nabídce 
informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek 
zadávacího řízení nebo porušil či. Xi.;
e) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy, v případě, že bude vůči majetku 

• prodávajícího vyhlášeno insoivenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byl-ti
vůči prodávajícímu insoivenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení,

12.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany prodávajícího ve 
smyslu § 2002 odst. I OZ, se rozumí vědomé:
a) prodlení s odevzdáním zboží v termínu uvedeném v odst. 5.2 smlouvy o více než 10 dní;
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží;
c) prodlení s odstraněním vad o více než 20 dní.

5



XIII, Závěrečná ustanovení

správy'NEN3 jC Vyh°t0VCna V elektronidké Podobé a Llložena na portále elektronického tržiště státní

13.2Smlouva muže být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými
p semnym, a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí V případč
ímlZí kf ýCb° přcjfmaj,c(h0 «*«* ''-"'““ven dodatek ke smlouvě;
smluvní strana, u které ke zmene zástupce došlo, je povinna tuto změnu oznámit vhodnvm

smíuvníTtranč " ^ Ufiinnost zmčny naslává okamžikem doručení oznámení příslušné

\tLhh1 ?b° SEant!Í SC‘ néktCré UStanOVCní smiouv>' neP!atné neúčinné, nedotýká se to
tatmch ustanoveni, která zustavap platna a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují

dohodou nahradit ustanoveni neplatné Či neúčinné novým ustanovením platným či účinným, které
nej lepe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či neúčinného.

Krany Pn,hk1Uii’.ŽejÍm nejsou znám-v žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy
vylučovaly a berou na vědomi, ze v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z
podTsvé'pi)dpisv>Ch nepravd,vych udajů' Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy připojují

zákL^funnniTsh d°h0d.ly‘ &feřf’ěn/ Smbuvy v regisíru smIuv v souladu s ustanovením
zakona c. '40/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), je ve výhradní pravomoci kupujícího

13.6 Smlouva nab^vá Plnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

13.7 Nedílnou součástí smlouvy je příloha;

- příloha č. I ~ Specifikace požadovaného zboží 2 strany

- příloha č. 2 - Závazná cenová nabídka ] strana.

V Praze dne ~ 2. 07„ 20J V Praze dne * & ■ i pj

6



Příloha č. 1 ke Kupní smlouvě č. 80/5/121/2/2018-J241
Počet stran: 2

Specifikace požadovaného zboží

4\ aktivní reprobox
aktivní íullrange plastový reprobox 10" + j“, vhodný pro mobilní PA 
s převahou mluveného slova, důraz na srozumitelnost a přirozený přednes 
i při vyšší úrovni hlasitosti

- celkový výkon vestavěného digitálního zesilovače třídv D minimálně 500 
W RMS
maximální SPL od 128 dR a více

- vestavěný limitér, LED indikace signálu a POWER 
i 0" basový reproduktor, cívka od 2" či více
minimálně í driver, cívka od I" (optimálně 1,4“ driver s 1,5“ cívkou či 
více)
XLR vstup. XLR výstup, optimálně i Jack 6,3 vstup/výstup

- potenciometr výkonu zesilovače (hlasitosti), přepínač citlivosti vstupu 
L1NE/M1C
frekvenční rozsah minimálně 60 Hz až 18 kHz

- přední kovová mříž chránící mi límálně 10” reproduktor, optimálně mříž 
přes celou přední stranu reproboxu
možnost použití reproboxu jako podlahového monitoru/odposlechu 
(trapézový tvar boxu nebo alespoň I zkosená boční hrana boxu) 
možnost provozu reproboxu ve venkovním prostředí

- na těle EURO konektor napájení 230 V AC + kabel
na spodní straně boxu stojanová příruba (hnízdo) o standardním průměru 
35mm. hloubka 70 mm a více (optimálně s možností aretace šroubem)

- minimálně I transportní madlo (optimálně boční i vrchní) 
barva černá, reprezentativní vzhled
hmotnost maximálně S 5 kg

- požadavkům vyhovuje např. RCF HD Í0-A nebo RCFART ~10-A mklV. 
mklV. Požadujeme stejnou nebo vyšší kvalitu.

4x přepravní látkový obal na reprobox
přepravní látkový obal na reprobox optimalizovaný pro dodávaný typ 
aktivního reproboxu (viz. výše)
možnost provozu reproboxu v nasazeném obalu (Částečná ochrana před 
povětrnostními vlivy) - zipem otevíratelná přední i zadní strana 
reproboxu
chlopni krytý otvor pro madlo boxu a spodní příruby pro stojan 

- ochrana reproboxu při transportu 
odolný a trvanlivý materiál 
barva černá

7



4x stojan pro reprobox

stojan pro reprobox s nastavitelnou výškou a pevnou stabilní konstrukcí
materiál - vysoce kvalitní ocel
maximální nosnost 50 kg
nastavitelná výška minimálně v rozsahu 140-210 cm
vysoce stabilní konstrukce se třemi nohami s dvojitými podpůrnými
rameny
pevný a odolný klikový zdvíhací mechanismus středové tyče, s pojistnou
aretaci

" středová tyč zakončená částí sc standardním průměrem 35 mm
průměr základny stojanu minimálně 130 cm a více
výška složeného stojanu maximálně 130 cm
kvalitní a pevné šrouby a závity
barva černá

hmotnost maximálně 10 kg
požadavkům vyhovuje např. Konig & Meyer 213 Speaker Stand Black.
tukIV. Požadujeme stejnou nebo vyšší kvalitu.

Místo dodání: Vojenský historický ústav Praha, Rooseveltova 23, 161 05
Doprava do areálu je možná jen s vozidly, jejichž výška nepřesahuje 3,2 m
(0PS: 50,1038156N, 14.4003233E)

Praha 6 - Bubeneč.

8



Příloha č. 2 ke Kupní smlouvě č. 80/5/J21/2/2018-1241
Počet stran: 1

ZÁVAZNÁ CENOVÁ NABÍDKA

P.č. Název
Měrná

jednotka

Cena za I
MJ bez

DPH

Počet
MJ

Cena
celkem hez

DPH

Výše
DPH
I%1

Cena
celkem s

DPH

Katalogové číslo
(výrobce a typ)

1. Aktivní reprobox dle specifikace kus 9 571,00 4 38 284,00 21 46 324,00 RCF ART 710-A

2. Přepravní látkový obal na reprobox kus 1 343,00 4 5 372,00 21 6 500,00 Obal 710-A

3. Stojan na reprobox kus 3 638.00 4 14 552,00 21 17 608,00 KaM 213

Celková cena

Celková cena za splněni veřejné zakázky
Cena bez DPH Výše DPH v Kč Cena s DPH

58 208,00 12 224,00 70 432,00

(Cenová nabídka a specifikace nabízeného zboží je shodná s nabídkou uvedenou v elektronickém tržišti státní správy NEN).

9




